ATO TRT GP Nº 056/2013

João Pessoa, 15 de fevereiro de 2013.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e de acordo com o constante no Protocolo TRT 2101/2013;

R E S O L V E

Arbitrar o pagamento de 3,5 (três e meia) diárias ao
Desembargador e Gestor das Metas Nacionais da Justiça do Trabalho, PAULO MAIA
FILHO, para participar de reunião acerca do Sistema de Gestão Estratégica da Justiça do
Trabalho, a realizar-se nos dias 20 e 21.02.2013, das 09h00 às 17h00, na cidade de
Brasília-DF.

O mencionado Desembargador irá se deslocar no dia 19.02.2013,
com retorno previsto para o dia 22.02.2013.

        Dê-se ciência.
Publique-se.

CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
Desembargador Presidente

		2013-02-15T13:11:14-0300
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096